平成19年12月25日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 芳明

（コード番号７４５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号 ０３－５３８１－０７２８

人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知ららららせせせせ

当社は、平成19年12月25日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

－記－

平成20年１月１日付人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

食品事業部管掌常務取締役

小島 則男

常務取締役食品事業部長

取締役食品事業部長兼

食品営業部長兼営業企画推進部長
船本 正則 取締役食品事業部副事業部長

食品事業部品質保証室長 對馬 徹 食品事業部品質保証室担当部長

食品事業部食品営業部

広域担当部長
佐野 修二 食品事業部東京営業所長

以  上